[bookmark: _GoBack]附件３
武汉工商学院教师企业实践目标任务书

	姓名
	
	现工作单位及职务
	
	实践单位及岗位
	

	一、实践目的：
                                                                          
                                                                          
                                                                          
二、实践目标任务（根据实践目的、学院要求和个人发展要求制定详细的实践目标任务，作为实践考核依据）
1.                                                               
                                                                 
2.                                                               
                                                                 
3.                                                               
                                                                 
4.                                                               
                                                                 
5.                                                               
                                                                 
6.                                                               
                                                                 
7.                                                               
                                                                 
8.                                                               
                                                                 


	工作目标任务完成时间
	年  月  日至      年  月  日

	本人签名
	
	系所意见
	

	学院（部）意见
	
	学校意见
	


此表一式3份，教师本人、学院（部）、人力资源部各留存一份。

